
GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 87
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

2 km.

Yıldız Kızlar

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 242 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR MERKEZ-RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 06:43 0

2 237 NEZHE MUSTO GAZİANTEP-ŞAHİNBEY-PAKİZE KEMAL ÖGÜCÜ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 06:47 0

3 246 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA-BOZOVA-ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 06:51 0

4 19 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR-AHMET YESEVİ ORTAOKULU T 26.03.2009 06:52 1

5 37 ELANUR ARAS KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 28.12.2009 06:57 2

6 243 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR-DERİNKUYU-TİL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:01 2

7 244 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR MERKEZ-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:05 2

8 21 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR-AHMET YESEVİ ORTAOKULU T 9.04.2009 07:06 3

9 22 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR-AHMET YESEVİ ORTAOKULU T 25.03.2010 07:22 4

10 39 BERFİN UĞUR KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 2.08.2009 07:27 5

11 15 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL-DİLEKTEPE ORTAOKULU T 1.07.2010 07:29 6

12 248 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ-ŞANLIURFA TÜRK TELEKOM ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:30 6

13 20 SONGÜL KARATEKE DİYARBAKIR-AHMET YESEVİ ORTAOKULU T 4.07.2009 07:31 7

14 334 PELDA DUMAN ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 23.06.2009 07:35 8

15 35 NİSANUR ÇIRAK İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 21.10.2010 07:36 9

16 26 SERAP KILIÇOĞLU GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 1.06.2010 07:38 10

17 247 BÜŞRA NUR AKDAĞ ŞANLIURFA-EYYÜBİYE-MEHMET HACIBOZANOĞLU ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:40 10

18 68 BELİNAY ERVA TUNÇER NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU T 3.11.2009 07:41 11

19 43 FATMA OZAN MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 1.06.2009 07:41 12

20 467 RÜMEYSA KORAK ŞANLIURFA-ASLANBABA İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.08.2008 07:42 13

21 44 AYŞEGÜL ÖZDURAK MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 21.01.2009 07:43 14

22 32 EDA NUR ZEYREK İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 27.02.2009 07:43 15

23 38 GAZEL BOZKURT KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 13.02.2009 07:44 16

24 49 ELİF GÜZEL NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 7.07.2009 07:45 17

25 489 ZELAL KORAK ŞANLIURFA-ASLANBABA İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.07.2008 07:45 18

26 28 NİSA ADA AKTOP GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 22.06.2010 07:46 19

27 778 FATMA AKSOY ŞANLIURFA-ASLANBABA İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.07.2008 07:48 20

28 27 CENNET CEREN GÜLÇİÇEK GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 11.10.2010 07:49 21

29 62 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 28.03.2009 07:51 22

30 25 MERYEM NİSA ÖZDEMİR GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 1.06.2008 07:51 23

31 41 ZÜLEYHA ALTUN KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 3.10.2009 07:51 24

32 55 YAĞMUR NURİYE KAFALI OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 12.01.2009 07:52 25

33 14 ZEYNEP TELCİ BİNGÖL-DİLEKTEPE ORTAOKULU T 13.09.2010 07:53 26

34 31 SUDE ÖZ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 8.07.2008 07:54 27

35 13 HAVA NUR DİKEN BİNGÖL-DİLEKTEPE ORTAOKULU T 5.11.2010 07:54 28

36 47 HİCRAN SARIBOĞA MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 10.07.2008 07:55 29

37 61 ÖZGENİN ŞEN TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 18.08.2009 07:56 30

38 29 ASMİN ASLAN GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 11.05.2010 07:57 31

39 52 ELİF GÜZEL NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 18.06.2009 07:58 32

40 63 EYLÜL AYDIN TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 22.12.2008 07:58 33

41 330 ŞEYMA NİSA AL ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 26.02.2010 08:00 34

42 45 HEDİYE EKİNCİ MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 6.04.2009 08:05 35

43 48 HEVİ TEMEL MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 5.11.2009 08:06 36

44 16 ECRİN ŞAŞAR BİNGÖL-DİLEKTEPE ORTAOKULU T 10.11.2010 08:07 37

45 236 AYŞE MELEK UÇAR ADIYAMAN-GÖLBAŞI / ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:10 37

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

46 46 KARDELEN DEMİR MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 28.02.2009 08:11 38

47 30 NARİN ZENCİR GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU T 19.03.2010 08:11 39

48 484 TUĞBA NUR KAHRAMAN ŞANLIURFA-ASLANBABA İMAM HATİP ORTAOKULU T 29.01.2009 08:12 40

49 619 EDA NUR BAYIR KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 29.08.2009 08:13 41

50 67 FATMA SÖNMEZ NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU T 9.07.2009 08:14 42

51 332 BÜŞRA AY ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 21.09.2010 08:15 43

52 656 RÜMEYSA KARADAŞ KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 19.11.2009 08:22 44

53 51 ŞERİFE NAZ TEMUR NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 30.09.2009 08:23 45

54 33 DURU SARI İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 22.04.2009 08:25 46

55 624 BÜŞRA CELAYİR KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 18.08.2009 08:26 47

56 69 ALEYNA ERTÜRK NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU T 24.12.2009 08:27 48

57 40 FATMA ŞİMŞEK KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 30.11.2009 08:28 49

58 70 CANSU UÇAR NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU T 12.08.2009 08:33 50

59 331 NURŞİN ZAN ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 5.10.2010 08:34 51

60 58 ZEYNEP AZRA SERİN OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 1.04.2009 08:35 52

61 50 FATMA ÇAKIL NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 30.04.2008 08:36 53

62 446 TÜRKAN SEDEF GÖK KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 20.12.2008 08:38 54

63 333 ŞİLAN ÖGEL ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 24.01.2009 08:39 55

64 34 EZGİ SU KISACIK İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 19.06.2009 08:40 56

65 36 ELİFNAZ GÜMÜŞSOY İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 14.06.2008 08:42 57

66 661 DEFNE CELAYİR KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 13.07.2009 08:43 58

67 64 HANİFE SUDENAZ YILDIRIM TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 21.01.2009 08:44 59

68 56 BERRAK DEFNE OMRANDI OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 5.10.2009 08:50 60

69 587 YAĞMUR ÇAM KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 24.02.2008 08:55 61

70 238 ZEHRA VURUCU GAZİANTEP-ŞAHİNBEY-ADİL CEYDELİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:08 61

71 53 SULTAN KILINÇ NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 6.10.2008 09:15 62

72 54 HANİM NAZ TOSUN NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 28.12.2009 09:22 63

73 662 LANA BİTAR KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 1.01.2008 09:37 64

74 329 MELEK MALGAÇ ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.01.2009 09:42 65

75 545 ELİF YAREN ÜŞEN KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 10.12.2008 09:45 66

76 59 SUDENAZ AZRA YANIK OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 11.12.2009 10:12 67

77 245 ESMANUR YÜCEL NİĞDE-ÇİFTLİK-KULA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 10:20 67

78 65 YÖREM CEMRE AYDIN TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 18.07.2010 10:33 68

79 777 SİBEL ÖZBAL KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 11.02.2008 10:41 69

80 57 TUANA SIRIK OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 29.03.2009 10:45 70

81 658 CEYLAN TİLKİ KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 11.01.2009 11:15 71

82 736 CUDİ HAYRULLAH KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 2.06.2008 11:36 72

83 681 MELEK YATMAZ KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 13.05.2008 12:30 73

84 71 İREM ASLAN NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU T 2.12.2009 12:40 74

- 60 MEDİNE İKBAL GÖK OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU T 28.09.2008 DNS -

- 42 FATMA GÜL ÜÇGÜN KARS-BALIKLI ORTAOKULU T 10.12.0008 DNS -

- 66 LEYLA BOYRAZ TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU T 20.06.2008 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

19 EMİNE GÖÇER 06:52 1
20 SONGÜL KARATEKE 07:31 7

1 DİYARBAKIR-AHMET YESEVİ ORTAOKULU 21 HELİN TEKTAŞ 07:06 3 15
22 ECE ÖZKAYA 07:22 4
0 -
0 -

37 ELANUR ARAS 06:57 2
38 GAZEL BOZKURT 07:44 16

2 KARS-BALIKLI ORTAOKULU 39 BERFİN UĞUR 07:27 5 47
40 FATMA ŞİMŞEK 08:28 49
41 ZÜLEYHA ALTUN 07:51 24
42 FATMA GÜL ÜÇGÜN DNS -
25 MERYEM NİSA ÖZDEMİR 07:51 23
26 SERAP KILIÇOĞLU 07:38 10

3 GAZİANTEP-MAVİKENT ORTAOKULU 27 CENNET CEREN GÜLÇİÇEK 07:49 21 73
28 NİSA ADA AKTOP 07:46 19
29 ASMİN ASLAN 07:57 31
30 NARİN ZENCİR 08:11 39
43 FATMA OZAN 07:41 12
44 AYŞEGÜL ÖZDURAK 07:43 14

4 MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU 45 HEDİYE EKİNCİ 08:05 35 90
46 KARDELEN DEMİR 08:11 38
47 HİCRAN SARIBOĞA 07:55 29
48 HEVİ TEMEL 08:06 36

467 RÜMEYSA KORAK 07:42 13
489 ZELAL KORAK 07:45 18

5 ŞANLIURFA-ASLANBABA İMAM HATİP ORTAOKULU 778 FATMA AKSOY 07:48 20 91
484 TUĞBA NUR KAHRAMAN 08:12 40

0 -
0 -

13 HAVA NUR DİKEN 07:54 28
14 ZEYNEP TELCİ 07:53 26

6 BİNGÖL-DİLEKTEPE ORTAOKULU 15 GÜL SILA ÖZDOĞAN 07:29 6 97
16 ECRİN ŞAŞAR 08:07 37
0 -
0 -

31 SUDE ÖZ 07:54 27
32 EDA NUR ZEYREK 07:43 15

7 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 33 DURU SARI 08:25 46 97
34 EZGİ SU KISACIK 08:40 56
35 NİSANUR ÇIRAK 07:36 9
36 ELİFNAZ GÜMÜŞSOY 08:42 57

329 MELEK MALGAÇ 09:42 65
330 ŞEYMA NİSA AL 08:00 34

8 ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU 331 NURŞİN ZAN 08:34 51 136
332 BÜŞRA AY 08:15 43
333 ŞİLAN ÖGEL 08:39 55
334 PELDA DUMAN 07:35 8
61 ÖZGENİN ŞEN 07:56 30
62 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ 07:51 22

9 TOKAT-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTA OKULU 63 EYLÜL AYDIN 07:58 33 144
64 HANİFE SUDENAZ YILDIRIM 08:44 59
65 YÖREM CEMRE AYDIN 10:33 68
66 LEYLA BOYRAZ DNS -
49 ELİF GÜZEL 07:45 17
50 FATMA ÇAKIL 08:36 53

10 NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 51 ŞERİFE NAZ TEMUR 08:23 45 147
52 ELİF GÜZEL 07:58 32
53 SULTAN KILINÇ 09:15 62
54 HANİM NAZ TOSUN 09:22 63

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
GAZİANTEP
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:00

67 FATMA SÖNMEZ 08:14 42
68 BELİNAY ERVA TUNÇER 07:41 11

11 NEVŞEHİR-YAVUZ SULTAN SELİM HAN ORTAOKULU 69 ALEYNA ERTÜRK 08:27 48 151
70 CANSU UÇAR 08:33 50
71 İREM ASLAN 12:40 74
0 -

656 RÜMEYSA KARADAŞ 08:22 44
661 DEFNE CELAYİR 08:43 58

12 KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU 587 YAĞMUR ÇAM 08:55 61 190
624 BÜŞRA CELAYİR 08:26 47
619 EDA NUR BAYIR 08:13 41
545 ELİF YAREN ÜŞEN 09:45 66
55 YAĞMUR NURİYE KAFALI 07:52 25
56 BERRAK DEFNE OMRANDI 08:50 60

13 OSMANİYE-ŞEHİT MUSA SARIGÖZ ORTAOKULU 57 TUANA SIRIK 10:45 70 204
58 ZEYNEP AZRA SERİN 08:35 52
59 SUDENAZ AZRA YANIK 10:12 67
60 MEDİNE İKBAL GÖK DNS -

777 SİBEL ÖZBAL 10:41 69
736 CUDİ HAYRULLAH 11:36 72

14 KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU 658 CEYLAN TİLKİ 11:15 71 258
662 LANA BİTAR 09:37 64
681 MELEK YATMAZ 12:30 73
446 TÜRKAN SEDEF GÖK 08:38 54
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GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 78
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  °C

3 km.

Yıldız Erkekler

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 219 MOHAMAD KALLA KHALIL GAZİANTEP-ŞAHİNBEY-HÜRRİYET ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:19 0

2 80 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 5.03.2008 11:31 1

3 79 YİĞİT ÖZMEZ DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 23.04.2008 11:50 2

4 88 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTA OKULU T 26.12.2008 12:07 3

5 85 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTA OKULU T 18.11.2008 12:10 4

6 221 MERT BARAN ARPA KARS-SELİM-SARIGÜN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:17 4

7 217 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN-ADIYAMAN MERKEZ-ADIYAMAN TÜRKİYE PETROLLERİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:27 4

8 223 MEHMET OLĞAÇ MARDİN-ARTUKLU-KASIMİYE ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:33 4

9 227 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR-NEVŞEHİR MERKEZ-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:35 4

10 109 BEKİR SAMİ KOŞAR OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 20.03.2008 12:36 5

11 87 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTA OKULU T 23.04.2008 12:46 6

12 400 YUNUS EMRE EROĞLUER TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 14.03.2008 12:47 7

13 233 SEFA ÇETİNKAYA TOKAT-TOKAT MERKEZ-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:48 7

14 228 ABDULLAH ASLAN NEVŞEHİR-DERİNKUYU-TİL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:51 7

15 229 EFE MEHMET ELFAS NİĞDE-ÇİFTLİK-ÇARDAK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:54 7

16 222 MİKAİL ŞİMŞEK KARS-SARIKAMIŞ-BALIKLI ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:58 7

17 86 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTA OKULU T 9.04.2008 13:00 8

18 121 EMRE BİLİCİ VAN-ŞEHİT BİNBAŞI KIVANÇ CESUR ORTAOKULU T 26.07.2010 13:02 9

19 122 EMİR BİLİCİ VAN-ŞEHİT BİNBAŞI KIVANÇ CESUR ORTAOKULU T 26.07.2010 13:14 10

20 232 MEHMET HÜSEYİN DEMİR ŞANLIURFA-BOZOVA-ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 13:19 10

21 81 EYÜP CAN ARTAGUS DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 3.03.2009 13:26 11

22 124 AYDIN UZUNYAY VAN-ŞEHİT BİNBAŞI KIVANÇ CESUR ORTAOKULU T 21.10.2009 13:31 12

23 83 MUHAMMED ER DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 14.12.2008 13:48 13

24 97 EMİRHAN ÖNAL MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 12.01.2008 13:52 14

25 98 RIDVAN ŞAN MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 7.09.2008 13:52 15

26 104 EMRE GÜNDOĞDU NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 16.04.2008 13:55 16

27 113 KAAN EREN SAYGI OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 4.04.2008 13:55 17

28 103 ŞABAN CAN ÖCAL NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 23.06.2008 13:58 18

29 620 AHMET HASAN CELAYİR KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 23.03.2009 14:01 19

30 426 RAMAZAN ŞAN MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 7.09.2008 14:04 20

31 396 BERAT ERBEK TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 9.01.2010 14:07 21

32 92 BUĞRA ARSLAN İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 10.01.2008 14:08 22

33 399 GÖKSEL BAL TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 16.08.2008 14:10 23

34 95 ENSAR KARTAL İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 14.04.2009 14:14 24

35 100 HARUN YAMAN MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 17.10.2009 14:18 25

36 73 İBRAHİM ETHEM BAKIR ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 6.06.2008 14:23 26

37 91 ENGİN BERAT YEŞİLDAĞ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 13.11.2009 14:24 27

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 11:30

2



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2022 11:30

38 82 AGİT ASLAN DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 1.01.2009 14:24 28

39 123 RAMAZAN UZUNYAY VAN-ŞEHİT BİNBAŞI KIVANÇ CESUR ORTAOKULU T 16.08.2010 14:27 29

40 231 FATİH DEMİRKAN ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR-TOKLU İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:33 29

41 101 JIVAN EKİNCİ MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 31.05.2009 14:37 30

42 398 EGE AYTEN TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 13.06.2009 14:40 31

43 102 ABDULLAH YAMAN MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU T 21.08.2008 14:43 32

44 116 MÜSLÜM ERGÜN KAYIŞ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 18.01.2009 14:48 33

45 115 FERHAT MUSTAFA ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 16.08.2009 14:50 34

46 94 KEREM GÜRER İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 11.12.2009 14:53 35

47 119 SEYDİ ERDOĞAN ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.10.2009 14:55 36

48 584 ADAM MAHRUK NANE KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 1.01.2010 15:12 37

49 74 BERAT YILDIRIM ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 4.08.2009 15:17 38

50 118 HAMZA DEVECİ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 11.10.2008 15:24 39

51 93 KAREM KÜÇÜKSEMERCİ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 1.10.2009 15:28 40

52 557 HÜSEYİN KARADAŞ KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 25.08.2008 15:43 41

53 77 HARUN YILDIZ ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 19.12.2009 15:48 42

54 75 ŞABAN YAŞAR ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 22.09.2009 15:48 43

55 625 AHMET CAN ALTUNTAŞ KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 10.09.2008 15:52 44

56 583 MUHAMMED NUR ELESSEF KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 1.01.2008 15:56 45

57 84 SÜLEYMAN GÜRLER DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO T 12.12.2008 15:58 46

58 559 EMİRHAN BİLİBİL KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 17.08.2009 16:03 47

59 105 NEŞET CEM YILDIZ NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 8.05.2009 16:04 48

60 556 AHMET SERVET KARA KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 10.11.2009 16:06 49

61 96 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 10.11.2009 16:39 50

62 111 ADİL ŞERŞİ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 16.03.2009 16:45 51

63 106 BATUHAN YILDIZ NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 1.03.2008 16:57 52

64 561 EYÜP MUSTAFA DELİGÖNÜL KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU T 26.03.2009 17:00 53

65 78 BÜLENT ÇİÇEK ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 20.02.2009 17:13 54

66 395 GÖKHAN BAL TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 1.11.2010 17:15 55

67 117 OSMAN DEVECİ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.12.2008 17:18 56

68 112 HÜSEYİN SAMET ERGİ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 5.09.2010 17:22 57

69 110 VASİM MUNLA OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 1.01.2010 17:24 58

70 107 YİĞİT CAN TUNÇ NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 31.03.2008 18:09 59

71 76 SÜLEYMAN TIRAŞ ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU T 3.09.2009 18:34 60

72 397 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU T 4.02.2009 21:06 61

73 663 ZEKERİYA MUSTAFA KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 1.01.2009 21:23 62

74 659 MUHAMMED MUSTAFA BABAOĞLU KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 5.03.2009 22:25 63

- 582 MEHMET ÖMER TATLIDİL KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 22.03.2008 DNF -

- 553 CESUR MAAŞOĞLU KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 24.10.2008 DNF -

- 339 KAMURAN ÖZTAŞ ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ORTAOKULU F 0.01.1900 DNF -

- 226 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR MERKEZ-ÖZEL NEVŞEHİR BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

3



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

85 YASİN YILDIRIM 12:10 4
86 MEHMET ALİ DEMİR 13:00 8

1 GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTA OKULU 87 RAFET CAN KOÇ 12:46 6 21
88 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 12:07 3
0 -
0 -

79 YİĞİT ÖZMEZ 11:50 2
80 MERVAN DEMİR 11:31 1

2 DİYARBAKIR-BIST 75.YIL YBO 81 EYÜP CAN ARTAGUS 13:26 11 27
82 AGİT ASLAN 14:24 28
83 MUHAMMED ER 13:48 13
84 SÜLEYMAN GÜRLER 15:58 46

121 EMRE BİLİCİ 13:02 9
122 EMİR BİLİCİ 13:14 10

3 VAN-ŞEHİT BİNBAŞI KIVANÇ CESUR ORTAOKULU 123 RAMAZAN UZUNYAY 14:27 29 60
124 AYDIN UZUNYAY 13:31 12

0 -
0 -

97 EMİRHAN ÖNAL 13:52 14
98 RIDVAN ŞAN 13:52 15

4 MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU 426 RAMAZAN ŞAN 14:04 20 74
100 HARUN YAMAN 14:18 25
101 JIVAN EKİNCİ 14:37 30
102 ABDULLAH YAMAN 14:43 32
400 YUNUS EMRE EROĞLUER 12:47 7
399 GÖKSEL BAL 14:10 23

5 TOKAT-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 398 EGE AYTEN 14:40 31 82
397 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER 21:06 61
396 BERAT ERBEK 14:07 21
395 GÖKHAN BAL 17:15 55
91 ENGİN BERAT YEŞİLDAĞ 14:24 27
92 BUĞRA ARSLAN 14:08 22

6 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 93 KAREM KÜÇÜKSEMERCİ 15:28 40 108
94 KEREM GÜRER 14:53 35
95 ENSAR KARTAL 14:14 24
96 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ 16:39 50

109 BEKİR SAMİ KOŞAR 12:36 5
110 VASİM MUNLA 17:24 58

7 OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU 111 ADİL ŞERŞİ 16:45 51 130
112 HÜSEYİN SAMET ERGİ 17:22 57
113 KAAN EREN SAYGI 13:55 17

0 -
103 ŞABAN CAN ÖCAL 13:58 18
104 EMRE GÜNDOĞDU 13:55 16

8 NİĞDE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 105 NEŞET CEM YILDIZ 16:04 48 134
106 BATUHAN YILDIZ 16:57 52
107 YİĞİT CAN TUNÇ 18:09 59

0 -
115 FERHAT MUSTAFA 14:50 34
116 MÜSLÜM ERGÜN KAYIŞ 14:48 33

9 ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU 117 OSMAN DEVECİ 17:18 56 142
118 HAMZA DEVECİ 15:24 39
119 SEYDİ ERDOĞAN 14:55 36

0 -
73 İBRAHİM ETHEM BAKIR 14:23 26
74 BERAT YILDIRIM 15:17 38

10 ADIYAMAN-BELÖREN ORTAOKULU 75 ŞABAN YAŞAR 15:48 43 149
76 SÜLEYMAN TIRAŞ 18:34 60
77 HARUN YILDIZ 15:48 42
78 BÜLENT ÇİÇEK 17:13 54

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
GAZİANTEP
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:30

625 AHMET CAN ALTUNTAŞ 15:52 44
620 AHMET HASAN CELAYİR 14:01 19

11 KAHRAMANMARAŞ-DÖNGEL MUHSİN YAZICIOĞLU ORTAOKULU 559 EMİRHAN BİLİBİL 16:03 47 151
561 EYÜP MUSTAFA DELİGÖNÜL 17:00 53
556 AHMET SERVET KARA 16:06 49
557 HÜSEYİN KARADAŞ 15:43 41
584 ADAM MAHRUK NANE 15:12 37
583 MUHAMMED NUR ELESSEF 15:56 45

12 KİLİS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 663 ZEKERİYA MUSTAFA 21:23 62 207
659 MUHAMMED MUSTAFA BABAOĞLU 22:25 63
582 MEHMET ÖMER TATLIDİL DNF -
553 CESUR MAAŞOĞLU DNF -

5



GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 12
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

3 km.

Genç Kızlar (B)

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 12:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 337 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK-İDİLÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 12:31 0

2 272 ZEHRA AÇIL DİYARBAKIR-Yenişehir / Diyarbakır-Diyarbakır Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 12:48 0

3 338 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK-İDİL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 13:02 0

4 274 ELİF İLKAY ÇERÇİLER GAZİANTEP-Şahinbey-Güneş Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 13:16 0

5 288 HATİCE DEMİR ŞANLIURFA-Bozova-Bozova Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 14:03 0

6 285 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE-Osmaniye Merkez-Ahmet Cevdet Paşa Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 14:06 0

7 284 NURAY KAÇAR OSMANİYE-Kadirli-Kadirli Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 14:35 0

8 273 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR-Yenişehir / Diyarbakır-Diyarbakır Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 14:52 0

9 282 SÜHEYLA ARSLAN MARDİN-Kızıltepe-Kızıltepe Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 17:41 0

10 281 PELİN BOĞA MARDİN-Artuklu-Mehmet Edip Fatma Yüksel Kız Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 18:01 0

11 283 SEVDA ERMAN MARDİN-Kızıltepe-Kızıltepe Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 20:19 0

- 287 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA-Bozova-Bozova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

Genç Kızlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 12:00

2



GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 70
Katılan Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

3 km.

Genç Kızlar (A)

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 303 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL-GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 12:02 0

2 302 BUSE MAYDA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL-ÖZEL BİL KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 12:25 0

3 163 CEREN KILIÇ MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.11.2006 12:33 1

4 325 ROJDA GORAN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 21.07.2005 12:33 2

5 305 YAĞMUR AVUNÇLİ KARS-SARIKAMIŞ-KARS SARIKAMIŞ SPOR LİSESİ(A) F 0.01.1900 12:38 2

6 326 REMZİYE ASLAN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 2.09.2006 12:58 3

7 306 BERFİN GÜMÜŞ KARS-Kars Merkez-Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 13:15 3

8 145 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 23.02.2006 13:16 4

9 132 DİLARA ASLAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 15.04.2005 13:24 5

10 127 ASLI DEMİR AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.09.2005 13:27 6

11 128 BETÜL DAŞDEMİR AĞRI-SPOR LİSESİ T 20.05.2004 13:32 7

12 512 HAMİDE KUVVETLİ KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 28.08.2007 13:38 8

13 130 FATMA KOÇ AĞRI-SPOR LİSESİ T 21.04.2007 13:39 9

14 165 GÜLTEN KUBAY MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.10.2006 13:44 10

15 166 HELİN DENİZ MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2004 13:44 11

16 301 ELİF İRMAK ADIYAMAN-ADIYAMAN MERKEZ-HÜSNÜ M.ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 13:45 11

17 307 ZENNURE GÜNEŞ KARS-Kars Merkez-Gazi Kars Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 13:47 11

18 129 NURGÜL YİŞ AĞRI-SPOR LİSESİ T 11.06.2007 13:48 12

19 133 SEVAL ÖZBEY DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 20.09.2006 13:55 13

20 167 ZEYNEP DAŞ MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.07.2004 14:05 14

21 776 ZEYNEP SARI ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 14.12.2005 14:12 15

22 328 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 23.12.2006 14:16 16

23 148 HATİCE BAKIR GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 15.08.2005 14:17 17

24 432 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 12.01.2006 14:26 18

25 136 YEMİLHA BEKMEZ DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 30.01.2006 14:30 19

26 152 GÜLSÜN DİNÇ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 4.08.2004 14:39 20

27 131 ELİF SERİN AĞRI-SPOR LİSESİ T 10.02.2005 14:46 21

28 135 BEYZANUR ÇİTARE DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 23.04.2006 14:50 22

29 164 MEDİNE ALTUN MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.09.2006 15:03 23

30 429 CANAN KILÇIK MALATYA-SPOR LİSESİ T 23.10.2006 15:07 24

31 137 NURŞİN TÜRK DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 20.11.2005 15:09 25

32 138 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 21.01.2007 15:17 26

33 496 ELİF EMİR KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 10.01.2005 15:27 27

34 146 GURBET ÇOBANOĞLU GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 13.07.2006 15:34 28

35 134 MERVE BOZKURT DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 29.05.2007 15:42 29

36 327 DENİZ ASLAN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 10.02.2006 16:03 30

37 168 DALYA BİÇER MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.11.2006 16:19 31

Genç Kızlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 12:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

38 511 FATMA KEVSER KARATAŞ ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 15.03.2005 16:24 32

39 154 MİZGİN AŞA MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 15.07.2007 16:27 33

40 150 AYBÜKE OĞUR GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 13.05.2005 16:35 34

41 147 ESMANUR EBRU YAPRAK GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 4.04.2007 16:39 35

42 314 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE-KADİRLİ-ÖZEL BİLTEPE ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 16:57 35

43 685 CENNET HİRANUR BOZARDIÇ ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 29.06.2006 17:27 36

44 324 HAMDİYE ACUR ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 11.07.2005 17:35 37

45 155 NURDAN ERMAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.06.2004 17:49 38

46 158 MERVEGÜL KILINÇ MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 29.04.2005 17:52 39

47 514 RABİA IŞIK ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 6.12.2004 17:56 40

48 153 NESRİN KABAK MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2005 18:03 41

49 156 BİLMEZ ARSLAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 5.10.2004 18:18 42

50 323 ALEYNA ŞANLI ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 31.08.2006 18:39 43

51 161 ELİF SENA TAŞ MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 7.02.2005 18:51 44

52 159 FİRDEVS ÖZDEMİR MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 19.02.2005 19:01 45

53 160 HATİCE BÜŞRA GÖCEN MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 14.06.2005 19:12 46

54 433 EMİNE KARABOĞAZ ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 20.04.2007 19:22 47

55 430 SEMA DENİZ MALATYA-SPOR LİSESİ T 15.03.2006 19:26 48

56 428 AYŞE FATMA EFE MALATYA-SPOR LİSESİ T 22.08.2005 19:29 49

57 151 SEMA AKIN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 21.05.2006 20:56 50

58 441 GAMZE ÖZEN MALATYA-SPOR LİSESİ T 18.12.2004 21:40 51

59 149 AYŞEGÜL OĞUR GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ T 10.10.2005 22:45 52

60 431 MISRA GEDİK MALATYA-SPOR LİSESİ T 18.02.2007 22:48 53

61 510 NİGAR MEDİNE KIRŞAN KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 29.07.2006 23:36 54

62 734 LEYLA MELİSSA AVCI KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 7.08.2006 26:00 55

63 469 NİSA SULTAN YILMAZ MALATYA-SPOR LİSESİ T 15.04.2005 28:33 56

64 162 SEVNUR KICA MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 2.02.2006 28:35 57

- 731 MİRAÇ SİNEM KESKE KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 14.03.2007 DNF -

- 313 İREM KURU OSMANİYE-KADİRLİ-ÖZEL BİLTEPE ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 DNF -

- 311 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN-ARTUKLU-AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 DNF -

- 733 ÇİĞDEM EMİR KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 22.06.2006 DNF -

- 157 GÜLCAN ÜNAL MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 5.12.2005 DNF -

- 304 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL-GAİB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 DNF -

3



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

127 ASLI DEMİR 13:27 6
128 BETÜL DAŞDEMİR 13:32 7

1 AĞRI-SPOR LİSESİ 129 NURGÜL YİŞ 13:48 12 27
130 FATMA KOÇ 13:39 9
131 ELİF SERİN 14:46 21
132 DİLARA ASLAN 13:24 5
163 CEREN KILIÇ 12:33 1
164 MEDİNE ALTUN 15:03 23

2 MUŞ-ŞEHİT DEMET SEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 165 GÜLTEN KUBAY 13:44 10 36
166 HELİN DENİZ 13:44 11
167 ZEYNEP DAŞ 14:05 14
168 DALYA BİÇER 16:19 31
323 ALEYNA ŞANLI 18:39 43
324 HAMDİYE ACUR 17:35 37

3 ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. 325 ROJDA GORAN 12:33 2 51
326 REMZİYE ASLAN 12:58 3
327 DENİZ ASLAN 16:03 30
328 HALİME ÇEVEN 14:16 16
133 SEVAL ÖZBEY 13:55 13
134 MERVE BOZKURT 15:42 29

4 DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ 135 BEYZANUR ÇİTARE 14:50 22 79
136 YEMİLHA BEKMEZ 14:30 19
137 NURŞİN TÜRK 15:09 25
138 SUDENAZ ZENGİN 15:17 26
145 SEVGİ GÜRBÜZ 13:16 4
146 GURBET ÇOBANOĞLU 15:34 28

5 GAZİANTEP-NİZİP SPOR LİSESİ 147 ESMANUR EBRU YAPRAK 16:39 35 83
148 HATİCE BAKIR 14:17 17
149 AYŞEGÜL OĞUR 22:45 52
150 AYBÜKE OĞUR 16:35 34
514 RABİA IŞIK 17:56 40
776 ZEYNEP SARI 14:12 15

6 ADIYAMAN-SPOR LİSESİ 511 FATMA KEVSER KARATAŞ 16:24 32 101
432 MÜNÜRE GÜLER 14:26 18
685 CENNET HİRANUR BOZARDIÇ 17:27 36
433 EMİNE KARABOĞAZ 19:22 47
151 SEMA AKIN 20:56 50
152 GÜLSÜN DİNÇ 14:39 20

7 MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ 153 NESRİN KABAK 18:03 41 132
154 MİZGİN AŞA 16:27 33
155 NURDAN ERMAN 17:49 38
156 BİLMEZ ARSLAN 18:18 42
733 ÇİĞDEM EMİR DNF -
734 LEYLA MELİSSA AVCI 26:00 55

8 KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. 510 NİGAR MEDİNE KIRŞAN 23:36 54 144
731 MİRAÇ SİNEM KESKE DNF -
512 HAMİDE KUVVETLİ 13:38 8
496 ELİF EMİR 15:27 27
441 GAMZE ÖZEN 21:40 51
430 SEMA DENİZ 19:26 48

9 MALATYA-SPOR LİSESİ 431 MISRA GEDİK 22:48 53 172
428 AYŞE FATMA EFE 19:29 49
429 CANAN KILÇIK 15:07 24
469 NİSA SULTAN YILMAZ 28:33 56
157 GÜLCAN ÜNAL DNF -
158 MERVEGÜL KILINÇ 17:52 39

10 MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ 159 FİRDEVS ÖZDEMİR 19:01 45 174
160 HATİCE BÜŞRA GÖCEN 19:12 46
161 ELİF SENA TAŞ 18:51 44
162 SEVNUR KICA 28:35 57

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
GAZİANTEP
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GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 14
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 263 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE-Osmaniye Merkez-Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 16:34 0

2 394 FURKAN KANLI GAZİANTEP-Şahinbey-Çamlık Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 16:51 0

3 252 İSMAİL ELSİN AĞRI-Ağrı Merkez-Ağrı Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 17:01 0

4 257 MERVAN TAN MALATYA-Battalgazi-Malatya Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 17:46 0

5 264 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE-Osmaniye Merkez-Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 18:25 0

6 266 AZİZ UYMAZ ŞANLIURFA-Bozova-Bozova Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 19:39 0

7 261 ABDULAZİZ ELNECİM MARDİN-Artuklu-Mevlana Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 22:07 0

8 262 SÜLEYMAN ALTUN MARDİN-Kızıltepe-Kızıltepe Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 23:24 0

- 249 SERKAN DOĞAN ADIYAMAN-Adıyaman Merkez-Safvan Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 253 EREN TAÇYILDIZ AĞRI-Ağrı Merkez-Ağrı Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 254 HÜSEYİN IŞIK AĞRI-Ağrı Merkez-Ağrı Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 255 BARAN TARİM DİYARBAKIR-Yenişehir / Diyarbakır-Diyarbakır Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 267 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA-Haliliye-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 DNF -

- 260 BARAN DEMİREL MARDİN-Kızıltepe-Kızıltepe Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 13:00
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GAZİANTEP

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 76
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

GAZİANTEP

8 Ocak 2022 13:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 193 UTKU GÖLER KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2005 15:53 1

2 335 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-İDİLÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 16:05 1

3 175 BARIŞ AKTAŞ AĞRI-SPOR LİSESİ T 5.01.2006 16:28 2

4 442 HASAN AYDIN MALATYA-SPOR LİSESİ T 25.09.2005 16:30 3

5 179 ERKAN KELEŞ AĞRI-SPOR LİSESİ T 5.05.2005 16:39 4

6 468 YUSUF MALKOÇ MALATYA-SPOR LİSESİ T 27.03.2004 16:41 5

7 186 VAHDETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 9.02.2004 16:47 6

8 188 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP-ABDÜLKADİR KONUKOĞLU LİSESİ T 10.10.2004 16:50 7

9 443 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA-SPOR LİSESİ T 25.06.2004 17:04 8

10 178 ROJAT BABAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 22.09.2005 17:09 9

11 180 ÜMRE AZAT SEYİROĞLU AĞRI-SPOR LİSESİ T 24.04.2007 17:11 10

12 295 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN-Artuklu-Aziz Sancar Anadolu Lisesi(A) F 25.09.2005 17:17 10

13 189 ENES ZONTUR GAZİANTEP-ABDÜLKADİR KONUKOĞLU LİSESİ T 9.06.2005 17:24 11

14 195 HABİP BOZYEL KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.05.2006 17:24 12

15 321 UMUT ÖNER ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 25.08.2004 17:25 13

16 187 KAAN ERYATAR GAZİANTEP-ABDÜLKADİR KONUKOĞLU LİSESİ T 29.08.2004 17:32 14

17 177 CANER DİNÇ AĞRI-SPOR LİSESİ T 15.10.2004 17:39 15

18 176 BERAT İNCEKAYA AĞRI-SPOR LİSESİ T 21.01.2006 17:43 16

19 466 MEHMET GÜNGÖR MALATYA-SPOR LİSESİ T 7.03.2005 17:45 17

20 181 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 10.01.2006 17:46 18

21 212 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.01.2005 17:51 19

22 473 ENES ÇAKIR MALATYA-SPOR LİSESİ T 26.01.2004 17:57 20

23 216 EMİN KÖKSAL OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 2.04.2006 18:02 21

24 194 SEMİH ÖZTÜRK KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.01.2008 18:13 22

25 294 BEKİR YİĞİT MALATYA-Doğanşehir-Şehit Hakan Artuç Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 23.09.2002 18:17 22

26 182 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 10.10.2005 18:19 23

27 185 YUSUF ÖZER DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 31.12.2007 18:23 24

28 196 YUNUS EMRE YILDIZ KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2007 18:25 25

29 401 UMUT EKREM BESKİSİZ ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 23.07.2005 18:26 26

30 199 YUSUF SÜER MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 15.04.2007 18:37 27

31 729 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA-SPOR LİSESİ T 25.10.2004 18:48 28

32 298 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA-Eyyübiye-Şehit Şükrü Can Kayadibi Anadolu Lisesi(A) F 19:05 28

33 203 DOĞAN ASLAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 25.05.2007 19:15 29

34 735 MOHAMMAD KHALID BIGZAD ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 5.01.2005 19:27 30

35 456 ABUZER BURHAN KAYA ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 3.01.2005 19:45 31

36 461 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 24.02.2005 19:48 32

37 319 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 10.04.2005 19:50 33

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

GAZİANTEP
8 Ocak 2022 13:30
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

38 317 RAMAZAN DEMİR ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 2.11.2005 20:00 34

39 183 MİRHAN YILMAZ DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 15.07.2005 20:07 35

40 204 RAHMAN DONAR MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 2.10.2007 20:12 36

41 215 ALPER FINDIK OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 26.11.2005 20:13 37

42 184 ABDULLAH ASLAN DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ T 10.05.2006 20:43 38

43 318 RÜZGAR ARSLAN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 15.04.2005 20:54 39

44 211 İSMAİL BERKEGÖK OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 9.01.2006 21:00 40

45 197 ABDÜLKADİR SEL KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.10.2007 21:14 41

46 208 MEHMET BURAK ÖZENİR MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 30.10.2004 21:23 42

47 198 CENGİZ KAŞKA KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.04.2007 21:29 43

48 320 FIRAT İMUK ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 6.10.2006 21:36 44

49 190 MESUT GÖÇGÜN GAZİANTEP-ABDÜLKADİR KONUKOĞLU LİSESİ T 18.04.2006 21:44 45

50 207 MEHMET ALİ KOCAER MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 16.08.2004 21:44 46

51 732 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 18.12.2006 22:06 47

52 459 EMİRHAN KAYA KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 29.05.2006 22:22 48

53 436 MUSTAFA AKSU KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 1.01.2004 22:29 49

54 465 ALİ EMİR KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 10.01.2005 22:51 50

55 439 YUNUS ÇİFTÇİ KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 1.01.2005 23:07 51

56 213 ALİ SÜMBÜL OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 4.04.2005 23:35 52

57 206 BATUHAN KEMAL GÜNGÖR MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 18.02.2005 23:44 53

58 202 MEHMET ZEKİ ERKAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 23.08.2007 23:46 54

59 214 ZEKERİYE AKGÜL OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 3.06.2005 24:49 55

60 201 BURHAN KARAASLAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 6.03.2006 24:54 56

61 457 KAZIM SÖNMEZ KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 8.12.2006 24:56 57

62 485 RAMAZAN SARIGÜL KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 23.08.2004 24:57 58

63 472 MUHAMMED ESKİ KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 15.04.2005 25:27 59

64 445 MEHMET KÖFTECİ KARA KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 1.02.2006 25:43 60

65 438 SERDAR DURAN AKGÜN KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 1.01.2006 26:04 61

66 464 MEHMET ALİ POLAT KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 7.01.2006 26:40 62

67 200 RAMAZAN KARAASLAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 6.07.2006 26:55 63

68 437 ÜMİT ŞAHİN ÖRS KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. T 1.02.2006 28:43 64

- 297 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-Karaköprü-ÖZEL ŞANLIURFA GİRNE KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F DNF -

- 322 M. NAİM ARSALAN ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. T 20.08.2006 DNF -

- 205 AYDIN ACİKABAK MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 19.12.2005 DNF -

- 434 HASAN SÖNMEZ KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. T 20.01.2004 DNF -

- 336 YUNUS KARASLAN ŞIRNAK-İDİL  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 0.01.1900 DNF -

- 773 AHMET TORUN ADIYAMAN-SPOR LİSESİ T 20.12.2004 DNF -

- 296 YUSUF ÖZMEN MARDİN-Kızıltepe-ÖZEL KIZILTEPE SINAV KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F DNF -

- 209 İBRAHİM METE SARIKAYA MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ T 8.04.2007 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

175 BARIŞ AKTAŞ 16:28 2
176 BERAT İNCEKAYA 17:43 16

1 AĞRI-SPOR LİSESİ 177 CANER DİNÇ 17:39 15 25
178 ROJAT BABAN 17:09 9
179 ERKAN KELEŞ 16:39 4
180 ÜMRE AZAT SEYİROĞLU 17:11 10
468 YUSUF MALKOÇ 16:41 5
443 ABDULMETİN MALKOÇ 17:04 8

2 MALATYA-SPOR LİSESİ 473 ENES ÇAKIR 17:57 20 33
466 MEHMET GÜNGÖR 17:45 17
442 HASAN AYDIN 16:30 3
729 RAMAZAN ÖZDEMİR 18:48 28
193 UTKU GÖLER 15:53 1
194 SEMİH ÖZTÜRK 18:13 22

3 KARS-HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 195 HABİP BOZYEL 17:24 12 60
196 YUNUS EMRE YILDIZ 18:25 25
197 ABDÜLKADİR SEL 21:14 41
198 CENGİZ KAŞKA 21:29 43
181 MAZLUM TUNÇER 17:46 18
182 FIRAT FİDANTEN 18:19 23

4 DİYARBAKIR-SPOR LİSESİ 183 MİRHAN YILMAZ 20:07 35 71
184 ABDULLAH ASLAN 20:43 38
185 YUSUF ÖZER 18:23 24
186 VAHDETTİN ÇİÇEK 16:47 6
187 KAAN ERYATAR 17:32 14
188 MURAT ÇELİKTEN 16:50 7

5 GAZİANTEP-ABDÜLKADİR KONUKOĞLU LİSESİ 189 ENES ZONTUR 17:24 11 77
190 MESUT GÖÇGÜN 21:44 45

0 -
0 -

211 İSMAİL BERKEGÖK 21:00 40
212 RAMAZAN KUNDAKÇI 17:51 19

6 OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 213 ALİ SÜMBÜL 23:35 52 117
214 ZEKERİYE AKGÜL 24:49 55
215 ALPER FINDIK 20:13 37
216 EMİN KÖKSAL 18:02 21
735 MOHAMMAD KHALID BIGZAD 19:27 30
773 AHMET TORUN DNF -

7 ADIYAMAN-SPOR LİSESİ 732 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ 22:06 47 119
461 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA 19:48 32
456 ABUZER BURHAN KAYA 19:45 31
401 UMUT EKREM BESKİSİZ 18:26 26
317 RAMAZAN DEMİR 20:00 34
318 RÜZGAR ARSLAN 20:54 39

8 ŞIRNAK-İDİL ÖZEL İDİL FİNAL M.T.A.L. 319 HASAN ŞİMŞEK 19:50 33 119
320 FIRAT İMUK 21:36 44
321 UMUT ÖNER 17:25 13
322 M. NAİM ARSALAN DNF -
199 YUSUF SÜER 18:37 27
200 RAMAZAN KARAASLAN 26:55 63

9 MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ 201 BURHAN KARAASLAN 24:54 56 146
202 MEHMET ZEKİ ERKAN 23:46 54
203 DOĞAN ASLAN 19:15 29
204 RAHMAN DONAR 20:12 36
438 SERDAR DURAN AKGÜN 26:04 61
439 YUNUS ÇİFTÇİ 23:07 51

10 KAHMANMARAŞ-ÖNSEN ŞEHİT AHMET ALTUN Ç.P.A.L. 436 MUSTAFA AKSU 22:29 49 215
457 KAZIM SÖNMEZ 24:56 57
434 HASAN SÖNMEZ DNF -
485 RAMAZAN SARIGÜL 24:57 58

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
GAZİANTEP
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 13:30

459 EMİRHAN KAYA 22:22 48
464 MEHMET ALİ POLAT 26:40 62

11 KİLİS-M.HANİFİ VE ÖKKEŞ CUMBUS M.T.A.L. 465 ALİ EMİR 22:51 50 217
472 MUHAMMED ESKİ 25:27 59
445 MEHMET KÖFTECİ KARA 25:43 60
437 ÜMİT ŞAHİN ÖRS 28:43 64
205 AYDIN ACİKABAK DNF -
206 BATUHAN KEMAL GÜNGÖR 23:44 53

1032 MERSİN-SİLİFKE ERTAN CÜCELOĞLU ANADOLU LİSESİ 207 MEHMET ALİ KOCAER 21:44 46 DQ
208 MEHMET BURAK ÖZENİR 21:23 42
209 İBRAHİM METE SARIKAYA DNS -

0 -
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